
1 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

キューサイ株式会社（本社：福岡市中央区、代表取締役社長：神戸 聡）は、創業 55 年目を迎えた 

昨年 10 月、コーポレートロゴを刷新し、コーポレートスローガンを「生きるを、しなやかに。」としま

した。今後、新たな取組みを予定しており、その取組みのひとつとして、2020 年 1 月に「キューサイ 

医薬堂」を立ち上げ、医薬品通販事業を開始いたしました。 

当社は、1982 年に健康食品のはしりとなるケール青汁の製造・販売を開始して以来、健康食品や化

粧品をお届けしてまいりました。昨今、お客さまのお悩みが多様化する中、医薬品の販売を通じて、よ

り多くの方のお客さまのご要望にお応えし、「生きるを、しなやかに。」を実現してまいります。 

 

■事業概要 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEWS RELEASE 

2020 年 1 月６日 

キューサイ株式会社 
報道関係 各位 

キューサイが「おくすり」の販売をはじめます 

「キューサイ医薬堂」を立ち上げ、医薬品通販事業を開始 



2 

 

■キューサイ医薬堂の運営方針 
 

「キューサイ医薬堂」の 3 つの安心 

安心１ 資格を持った『おくすり専任スタッフ』が対応いたします 

 安心２ 加齢によるお悩みに寄り添った医薬品をご提供いたします 

 安心３ お薬のご相談にお応えいたします 

 

■今後の展開 
 

初年度の 2020 年は、キューサイにご登録いただいているお客さまへ、カタログやダイレクトメール

でご案内し、お電話にてご注文を承り、医薬品をお届けいたします。また、2021 年以降には WEB サ

イトでもお求めいただけることを予定しており、将来的には調剤薬局の開設も目指してまいります。 

 

 

なお、本プレスリリースは福岡経済記者クラブにお届けしております。 
 
 
 
 
 
 
 
 

キューサイ株式会社 広報窓口 

TEL：092-724-0179 FAX：092-724-3369 メールアドレス：koho@kyusai.co.jp  

https://corporate.kyusai.co.jp/  

https://corporate.kyusai.co.jp/

